職　名

フリガナ

氏　名

番号

1

2

3

木製建具取付工事

内装間仕切工事

　なお、変形しやすい材質のもの（ゴム印）や量販され同様の印影があるもの（三文判）は登録できません。

電話番号 055-282-1111

登録希望業種(３種類まで選択可)

※ 使用印について（任意登録）

　実印以外の印鑑を見積書や契約書に使用する場合は、あらかじめ登録が必要です。

ＦＡＸ 055-282-1112

　① 登録希望業種に対応する許可証・免許証等の写し、又は実務経験経歴書（実務経験で申請する場合）※６

資格・免許等の名称　※５

大工工事

建設工事の種類　※３ 具体的な工事内容　※４

大工工事 1級建築施工管理技士

1級建築施工管理技士

添付書類（次の①～④の添付書類のうち、１つでも添付がない場合は登録できません。）

1級建築施工管理技士

建具工事

内装仕上工事

　南アルプス市が発注する小規模工事等について、次のとおり希望者登録を申請します。

南アルプス市　 小笠原376

代表者

アルプスケンチク

アルプス建築（有）

実印（必須）

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

使用印(任意登録)※２

所在地又は住所

フリガナ

〒 400-0395

商号又は名称

　② 商業登記簿謄本（法人の場合）・身分証明書及び住民票抄本（個人の場合）

注意事項

　◆ 申請書の記入内容や添付書類に不備がないか提出前に再度確認してください。

　※②③④については、申請日前３ヶ月以内のもの

　③ 市税に未納がないことの証明書

　④ 印鑑証明書

令和６・７年度南アルプス市小規模工事等契約希望者登録申請書

令和 ○○ 年  ○ 月 ○○ 日※１

　南アルプス市長　  金丸　一元  　様

代表取締役

アルプス　太郎

アルプス　タロウ

I5セル:
※１メモ:
この申請書を提出する日付を記入してください。

J16セル:
※２メモ:
見積書や契約書に押印する印鑑について、実印以外の印鑑を使用する場合は、ここへ押印してください。

実印以外に使用印がない場合は押印不要です。

B29セル:
※３　登録できる業種は、建設工事（25種類）のみです。草刈や清掃などの業務委託や、公用車修理、印メモ:
刷製本、物品購入等に分類される業種は登録できません。

F29セル:
※４　「小規模工事等の種類及び具体例」を参考に記入してください。メモ:

I29セル:
※５メモ:
工事の履行に必要な許可証や免許証など、あなたが受けている資格等の名称を記入してください。

記入にあたっては、別添の「技術者の資格・免許等一覧」の資格区分にあなたが受けている資格等の記載
があることを確認してください。

A36セル:
※６メモ:
建設工事の種類に対応した免許等の写しを添付してください。

「技術者の資格・免許等一覧」に記載のない資格等については、原則として履行に必要な資格等とは認め
ません。

この場合、有資格者と同等とみなすことができる一定以上の実務経験がある方は、「実務経験経歴書」を
添付できる場合に限り申請（ただし、電気・管・消防施設を除く。）することができます。